INDICAÇÃO Nº 028/2014

                Indicamos a Mesa ouvido o Douto Plenário para que seja oficiado o Chefe do Poder Executivo Municipal para que mobilize o setor de
trânsito para análise e implantação de providências que possam reduzir a velocidade dos veículos que trafegam pela Avenida Santo Agostinho, na
altura dos números: 88, 120 e 300.

                  Justificativa

                   Não é de hoje que os moradores reclamam da velocidade com que passam os veículos no local e do risco que eles mesmos correm
além de colocar em risco também a integridade física das pessoas de todas as idades que por ali transitam.

                   Sala das Sessões, 14 de março de 2014.

Alexandre Miguel Aparecido da Silva

Vereador